дЕржАвнА
КАЗЕННА УСТАНОВА
РЕСПУБЛIКИ КРИМ

(ЦЕНТР ЗЛЙНЯТОСТI
нАсЕлЕння>

ГОСУДДРСТВЕННОЕ
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ

НАСЕЛЕНИЯD

къырым
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

€АЛИНИ ИШНЕН ТЕМИНJIЕВ
МЕРКЕ3И) ДЕВЛЕТ КЪАЗНА

МУЭССИСЕСИ

прикАз

/3. оф "(ю/r м "{D

г. Симферополь

О внесении изменений в приказ
ГКУ (Центр занятости населения>)
от 28.09.2020 J\b 433

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 Ns 273-ФЗ
(О противодействии коррупции), во исполнение Указа Главы Республики Крым
кО мерах по противодействию коррупции в Республике Крым> от 27 февраля 2015
Ns 54-У (с изменениями), письма Министерства труда и соци€lJIьной защиты
Республики Крым от 01 .04.2022 М 07-30/800

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в прикЕв ГКУ <Центр занятости населения)) от 28.09.2020
Ns 433 кОб утверждении Положения о предотвращении и урегулировании
конфликта интересов), изложив Приложение 3 к нему в новой редакции
(прилагается).

2. Приказ ГКУ <Щентр занятости населения)) от 02.0З.2022 Ns 7 <<О внесении
изменениЙ в приказ ГКУ <Щентр занятости населения> от 28.09.2020 М 4ЗЗ>>

считать утратившим силу.
З. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

.Щиректор

юрилическ9!,и правовой работы
Е.Г. Третьякова

Начальник отдела

//r, "' pv 2022г.

С.Л. Бродовский

аа

Прилояtение
к прицазу ГКУ KI]eHTp занятости насOления)
or'/лl. о4. z,оzz'г. Mg х-о

Прилоlкение 3

к приказу ГКУ KI_{eHTp занятости населения)
от 28.09.2020 г. Ns 433

состАв
Комиссии по обеспечениIо соблюдения лицами, замещак)щими отдельные
должности на основании трудового договора в Госуларственном казенном

учреждении Республики Крым <<щентр занятости населения>>, ограничений и
обязанностей, установленных в lцелях противодействия коррупции

Председатель Рогов Анатолий Леонидович, заместитель директора
ГКУ <Центр занятости населения);

З аместитель председателя

члены комиссии:

Щоманчук Татьяна Юрьевна, нача-пьник отдела кадро]
ГКУ <I-{eHTp занятости населения);

Федоренко Оксана Валеръевна, началъник отдела
организационной работы, связей с общественностью и
СМИ, председатель первичной профсоюзной
организации ГКУ <Щентр занятости населения);
Третьякова Елена Георгиевна, началъник отдела
юридической и правовой работы ГКУ <Щентр

занятости населения>);
Полищук Алексей Алексеевич, ведущий специаJIист
первого отдела управления антикоррупционных
проверок Комитета по противодействию коррупции
Республики Крым (по согласованию);
Белогуров Георгий Валентинович, главный правовой.
инсгIектор труда МежрегиональноЙ Крrr.поЙv
республиканской и г. Севастополя территориальной
организации общероссийского профессионаlrъного
союза работников государственных учрех<дений и
общественного обслуживания Российской Федерации
(по согласованию);
Вервес Сергей Георгиевич, консультант отдела по
вопросам государственной гражданской
кадров, противод ействия и предотвращения

службы,

Министерства труда и социальной защиты Республики
Крым (по согласованию);

Михайлина kфина Александровна, заместитель
кадров ГКУ KI_{eHTp занятостиначaLльника отдела

населениrI).

коррупции

Секретарь